



Rotary
2440. Bölge



Rotaract
2440. Bölge



Interact
2440. Bölge



**İLHAM
KAYNAĞI
OLALIM**

Ağustos 2018

Üyelik ve Üyelik Geliştirme Ayı

Sevgili Rotary Ailem,
Dönemin 2. ayını da tamamladık. Zaman hızla akıp gidiyor. Ağustos ayını yoğun olarak Basın ve Medyaya ayırdık. Basın toplantılarıyla topluma bu yıl neleri hedeflediğimizi ve üzerinde yoğunlukla çalışmak istediğimiz konuları dile getirdik.

İlk olarak İzmir Basın toplantısını Agora Rotary Kulübü organizasyonu ile Karaca Otel'de 7 Ağustos 2018 tarihinde 57 kişilik Rotaryen ve Medya mensuplarının yoğun katılımı ile gerçekleştirdik. Bu Dönem Sloganımızı açıkladık ve bu doğrultuda gerçekleştireceğimiz komite çalışmalarından söz ederek medya mensuplarından gelen soruları yanıtladık. Tüm Yönetim Kurulumuzun katılımıyla görkemli bir tanıtım gerçekleştirdik.

Basın toplantıları çalışmalarımızda 2. durağımız Denizli oldu. İzmir Basın Toplantısından sonra Denizli'ye hareket ettik ve Denizli, Delikliçınar ve Pamukkale Rotary Kulüplerimizden dostlarımızla buluştuk.

8 Ağustos 2018 Çarşamba günü her 3 kulübümüzün Başkanları Gülün Gül Coşkun, Hüseyin Pakdoğan ve Fatma Banu Nebioğlu ve Governör Yardımcım Kadir Ozansoy'un, kalabalık Rotaryen dostlarımızın ve Medya mensuplarının katılımı ile Denizli Basın Merkezinde Basın toplantımızı gerçekleştirdik.

Aynı şekilde dönem sloganımız ve bu dönemki hedeflerimizle ilgili detayları basın yoluyla toplumumuza duyurduk. Basın mensuplarının ilgili soruları bizi çok mutlu etti ve bu vesileyle projelerimiz ile ilgili detay bilgileri aktarma fırsatı bulduk.

8 Ağustos 2018 tarihinde daha kuzeye doğru yola çıktık ve Bademli Rotary Kulübünün misafiri olduk. 1.Grup Governör Yardımcım Alper Deniz ve Mudanya Rotary Kulübü Başkanım Zeki Gürdal Karaoğlu'nun ve Bademli Rotary Kulübünden dostlarla birlikte Rotary sohbetleri yaptık.

9 Ağustos 2018 Perşembe günü 1. Grup Kulüplerinin organizasyonunda GDG. Ahmet Gürmeriç ve eşi Ayten, GDG. Reha Akin ve eşi Sedef, GDG. İsmail Rodoplu ve eşi Cemile, GLDG Fatih Akçiçek, GDB. Nedim Atilla, 1.Grup Governör Yardımcım Alper Deniz 2. Grup Governör Yardımcım Murat Çağlar, 3. Grup Governör Yardımcım Aykut Erpamukçu ve 4. Grup

Governör Yardımcım Zerrin Sinkiler'in, Bursa Rotary Kulüpleri Başkanlarımız, Rotaryenlerin de katılımıyla oldukça kalabalık bir Basın Toplantısı gerçekleştirdik. Toplantıda basına; dönem sloganımız ve dönem içinde yapacağımız çalışmalarla ilgili bilgiler aktardıktan sonra Bursa Vali Yardımcımızı ve Nilüfer Belediye Başkanımızı makamlarında ziyaret ederek Bursa'da gerçekleştirmeyi düşündüğümüz ve geleneksel hale gelmiş projelerimizle Bursa toplumu için gerçekleştireceğimiz hizmetler konusunda detaylı bilgi aktarma fırsatı bulduk.

Bursa'da öğleden sonraki medya çalışmalarımızda Bademli Rotary Kulübü Başkanımız Adnan Sözeri'nin organizasyonu ile 40 dakika süren canlı televizyon röportajı yayınıyla aktif bir şekilde Rotary'den söz ederek, kim olduğumuzu, hedeflerimizi, amaçlarımızı ve projelerimizden söz ederek halkımıza canlı olarak Rotary'i anlatma şansı bulduk. Hiç şüphesiz ki TV yayını yoluyla detaylarıyla söz ettiğimiz Rotary'i toplumumuz daha net anlamış oldu.

TV röportajları serisine, İzmir'de Kanal Ege TV ve Kanal İzmir TV ile devam ederek hem uydu yayını hem de sosyal medyada yayın yoluyla Rotary'i tüm detayları ve proje çalışmaları ile anlatmak fırsatını yakaladık.

Ağustos ayı içinde Bölgemizin en büyük etkinliği olan Çanakkale Yüzme Yarışlarını 2420. ve 2430. Bölge'nin de destekleriyle büyük bir başarı ile gerçekleştirdik.

Toplam 703 yüzücünün kayıt yaptırdığı ve yüzücülerin 78 adedinin yabancı yüzücü olduğu yüzme yarışmamızda büyük başarı sağlanmış ve yüzücüler hiçbir sorun yaşamadan Çanakkale Boğazını geçerek karşı sahilde final noktasından karaya çıkmışlardır. Bu yıl 32. sini gerçekleştirdiğimiz Çanakkale Boğazı Yüzme yarışında yüzücülerimiz Barış ve Troia adına yüzdüler. Bu denli riskli, destek verenler açısından geniş katımlı ve büyük bir bütçe ile gerçekleştirilen bu etkinliği üstün bir çalışma ve gayretle organize eden Çanakkale Rotary Kulübü Rotaryenlerini tebrik ediyorum, emeklerine sağlık.

Eylül ayında yeni etkinliklerde birlikte olma temennisiyle Sevgiyle kalın...

DG Alaeddin Demircioğlu
UR 2440. Bölge, 2018-2019



İzmir Basın Toplantısı Gerçekleşti...

2018-2019 Döneminin ilk Basın Toplantısı, İzmir'deki Medya Temsilcilerinin, Rotary Kulüp Başkanlarının ve ilgili Bölge Görevlilerinin katılımıyla 7 Ağustos 2018 tarihinde Karaca Otel'de başarıyla tamamlanmıştır.



Denizli Basın Toplantısı Gerçekleşti...

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu 2018-2019 Dönemi Denizli Basın Toplantısı 8 Ağustos 2018 tarihinde DG Alaeddin Demircioğlu, GLDG Fatih Akçiçek, 13. Grup Kulüpleri Bölge Federasyon Başkan Yardımcısı Kadir Ozansoy, Delikliçinar, Denizli ve Pamukkale Rotary Kulüp Başkanları ve Basının yoğun katılımı ile Denizli Basın Merkezi'nde gerçekleşmiştir.



Bursa Basın Toplantısı Gerçekleşti...

2018-2019 Döneminin üçüncü Basın Toplantısı, Bursa'daki Medya Temsilcilerinin, Rotary Kulüp Başkanlarının ve İlgili Bölge Görevlilerinin katılımıyla 9 Ağustos 2018 tarihinde başarıyla tamamlanmıştır.



Bursa Vali Yardımcısı'na Ziyaret...

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Dönem Başkanı Alaeddin Demircioğlu, 9 Ağustos 2018 tarihinde, Gelecek Dönem Federasyon Başkanı Fatih Akçiçek, Bölge Sekreteri Salih Şirin, 1. Grup Kulüpleri Başkan Yardımcısı Alper Deniz ve Bademli Rotary Kulübü Başkanı Adnan Sözeri ile beraber Bursa Vali Yardımcısı Ergun Güngör'ü makamında ziyaret etmiştir.



Nilüfer Belediye Başkanı Ziyareti...

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Dönem Başkanı Alaeddin Demircioğlu, bir sonraki Dönem Başkanı Fatih Akçiçek, Geçmiş Dönem Başkanı Ahmet Gürmeriç, Bölge Sekreteri Salih Şirin, 1. Grup Kulüpleri Başkan Yardımcısı Alper Deniz, Bademli Rotary Kulübü Başkanı Adnan Sözeri, Yıldırım Bayezid Rotary Kulübü Başkanı Erhan Ağlönü ile birlikte Bursa Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'i ziyaret etmiştir.



Bursa AS TV Canlı Yayını...

DG Alaeddin Demircioğlu 9 Ağustos tarihinde Bursa AS TV'nin canlı yayınına katılarak Bölgemizin Faaliyetleri hakkında bilgi vermiştir.



1. Üyelik Çalıştayı Başarıyla Tamamlandı...

2018-2019 Döneminin 1. Üyelik Çalıştayı Göztepe Rotary Kulübü Evsahipliğinde Çeşme Boyalık Beach Otel'inde başarıyla tamamlanmıştır.

**İzmir Televizyonları Canlı Yayınları...**

DG Alaeddin Demircioğlu Kanal Ege ve Kanal İzmir'in Canlı Yayınlarına katılmıştır.

**Rotary Means Business Bursa - Ağustos Ayı...**

Bu ay 32 incisini gerçekleştiren Rotary Means Business- İşte Rotary toplantısında Rtn. Özlem Mutlu ve Rtn. Zeki Gürdal Karaoğlu işte oyunlaştırma konusunda çok güzel bilgiler sunarak katılımcıları bilinçlendirmişlerdir.

**Bir sonraki Rotary Means Business.. Bursa**

Rotary Means Business
"İş de Rotary"
Bursa

29 Eylül 2018 Cumartesi – Saat. 09 Siesta
Meşeli Park Fethiye, Ormanlar Cad. No. 2
Nilüfer -BURSA

YENİKÖY METROPOLİS
Konseri

7 EKİM 2018
20:30

OLTEN FİLARMONİ ORKESTRASI
VIVALDI 4 MEVSİM ESERİ

Rezervasyon için: 0532 721 20 43 - rezervasyon@oltenfil.com



2440. Bölge E-Kulübü Barış Günü Kutlaması ve Plaj Temizliği...

UR 2440. Bölge E-Kulübü, Uluslararası Innerwheel 244. Bölge ile ortak olarak Çeşme Belediyesi ve Şantiye Kooperatifi Yönetimi desteği ile bir Barış Günü Kutlaması ve Plaj Temizliği Etkinliği düzenlemiştir. Üyeleri ile birlikte Çeşme Plajının 2. merdiven girişinde toplanarak iki tane beyaz güvercin uçurduktan sonra, sembolik plaj temizliği yapmışlar, plaj sakinleri ile konuşarak çöp torbaları dağıtmışlardır.



Bandırma RK Eğitim...

Bandırma Rotary Kulübü Doğru İskele Kurulumu ve Yüksekte Çalışma eğitimini tamamlamıştır. 1 Eylül Cumartesi günü Barış Manço Kültür Merkezinde 27 firmadan 6 iş güvenliği uzmanı, 17 mimar - mühendis ve firma sahibi ile 70'in üzerinde mavi yaka personelin katılımıyla, eğitim projesi sabah 3 saat teorik, öğleden sonra uygulamalı şekilde gerçekleştirilmiştir. Belediye Başkanı Dursun MİRZA'nın katılımıyla başlayan eğitim, SWS iskele firmasından gelen eğitmen Gündüz Işıқтаş'ın sunumuyla son bulmuştur.



Gündoğdu RK 18. Yelken Festivali...

Gündoğdu Rotary Kulübünün her sene geleneksel olarak düzenlediği Yelken Festivali'nin 18.si, 12 Ağustos 2018 tarihinde 7-15 yaş arası Optimist, 15-18 yaş arası Lazer dalında 73 çocuğun katılımı ile Çeşme Yıldız Burnu mevkiinde bir kez daha festival tadında gerçekleşmiştir.



Bandırma RK'nden Toplum Hizmeti...

Bandırma Rotary Kulübü, Erdek ilçesinde bulunan Erdek Engelliler ve Engelli Aileleri Derneğine destek olmuştur. 15 koltuktan oluşan bir ofis koltuğu takımı seti ve 18000 BTU'luk klima yardımıyla bulunmuştur.



Mavişehir RK "Eğitim için El Ele Geleceğe"...

Mavişehir Rotary Kulübü, Foça Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte Eğitim için El Ele Projesi yararına 31 Ağustos 2018 tarihinde Foça MW Phokaia Hotel anfi tiyatrosunda, Olten Filarmoni Orkestrası sanatçılarının katılımıyla bir konser düzenledi. Konser geliri Bedia Midilli Okulunda yapılacak olan, seramik ve Ebru Atölyeleri için kullanılacak, Atölyeler, engelli öğrencilerin dışında, belli saatlerde halka açık olacaktır. Etkinliği Olten Filarmoni, Foça MW Phokaia Hotel, Bakırçay Havzası Balkan ve Rumeli Göçmenleri Derneği ve Foça Atatürkçü Düşünce Derneği destek vermiştir.



Gündoğdu RK Resim Sergisi...

Gündoğdu Rotary Kulübü okulunda başarılı ama maddi gücü yeterli olmayan üniversite öğrencilerine burs fonu yaratmak için bir sergi düzenledi. Kulüp üyesi Dr. Tayfur Yağcı kişisel koleksiyonu olan tuval üzerine yağlı boya ve akrilik resimlerden oluşan 28 eseri üniversite öğrencileri için açtı.



32. Çanakkale Boğazi Yüzme Yarışı Başarıyla Tamamlandı...

Çanakkale RK tarafından 3 Bölge işbirliği ile düzenlenen 32. Çanakkale Boğazi Yüzme Yarışması 78'i yabancı olmak üzere toplam 614 yüzücünün katılımı ile başarıyla tamamlanmıştır.





Değerli Rotary Ailem,

İlham kaynağı olduğumuz dönemimize, Ağustos ayında daha çok dönem içi planlara ve kulüp içi etkinliklerle devam ediyoruz. 2440. Bölge Rotaract Temsilciliği'ne bağlı 41 kulübümüz, dönem hedeflerini belirleyerek; projelerini hayata geçirmeye başladılar. Tüm kulüp başkanlarına ve üyelerine sizlerin huzurunda gerçekleştirdikleri

proje ve etkinlikler için teşekkür ve tebriklerimi sunuyorum.

Üyelik ve Üyelik Geliştirme teması ışığında bitirdiğimiz Ağustos ayında, üyelik geliştirmenin en önemli ayağı olan, strateji planlarımız ve yeniliklerimizle geçirdik. Her bir yeni rotaractöre vermek üzere 2440. Bölge Rotaract temsilciliği olarak yeni üye çantaları oluşturduk. Kurum içi eğitimlerimiz ve toplantılarımız için yeni temalar, sunumlar ve teknikler geliştirdik.

Bir yandan da kurumumuzun göz bebeği "Rotaract Akademi" eğitimlerimizi hız kesmeden gerçekleştirdik. Kulüplerimizin Rotaract Akademi işbirliği ile düzenlediği eğitimlere, üye ve misafir üyelerin dışındaki kişiler de katılabilmektedir. Bu eğitimlerin üyelik geliştirme açısından çok faydalı olduğunu düşünmekteyiz.

Bir diğer Ağustos gündem konumuz ise bölgesel organizasyonlardı. Bölgesel organizasyonlar da üyelik stratejileri ve kalıcı dostluklar, yeni projeler için bulunmaz nimetler olarak karşımıza çıkmakta. Bu bağlamda gelen onlarca başvuru arasından adil ve uygun çalışmayla kulüpleri görevlendirdik. Başvuru dosyalarında yer alan Rotary kulüplerine ait mektuplar ise bizim ne kadar sağlam ve değerli bir ailede olduğumuzu göstermeye yetti de arttı. İyi ki varsınız!

Eylül ayında Toplumsal ve Ekonomik Kalkınma teması ile sizlerin karşısında olacağız.

Rotaractör sevgi ve saygılarımla,

Kemal AKSOY

UR 2440. Bölge Rotaract Temsilcisi 18-19

Rotaract
2440. Bölge



Bölgesel Organizasyonlar

Takvim aşağıdaki gibidir.

- UR 2440. Bölge 25. Rotaract Asanbresi // Ege RAC // 29-31 Mart 2018
- UR 2440. Bölge 25. Bölge Konferansı // Konak RAC // 21-23 Haziran 2018
- UR 2440. Bölge 0. Yan Yıl Değerlendirme Zirvesi // Dokuz Eylül RAC // 1-3 Şubat 2019
- UR 2420. 6. 2430. 6. 2440. Bölge Türkiye Ulusal Rotaract Konferansı // Çekirge RAC // 7-9 Aralık 2018
- UR 2440. Bölge 3. 4. 5. 6. 7. 8. Grup Kulüpleri 1. Ortak Toplantısı ve 10. Meslek Hizmet Ödül Gecesi // Göztepe RAC // 12 Aralık 2018
- UR 2440. Bölge 1. ve 2. Grup Kulüpleri 1. Ortak Toplantısı ve 7. Meslek Hizmet Ödül Gecesi // Nilüfer RAC // 11 Ocak 2019
- UR 2440. Bölge 3. 4. 5. 6. 7. ve 8. Grup Kulüpleri 2. Ortak Toplantısı // Karşıyaka RAC // 17 Nisan 2019
- UR 2440. Bölge 1. ve 2. Grup Kulüpleri 2. Ortak Toplantısı // Bursa RAC // 27 Nisan 2019

Başkanlar Toplantısı

Ağustos ayı başkanlar toplantılarımızı gerçekleştirdik.



Çanakkale Yüzme Yarışı

Bölgemizin gururu, uluslararası gerçekleştirilen, bölgemizin en büyük etkinliklerinden geleneksel Çanakkale boğazı yüzme yarışlarında Rotaractörler olarak destek verdik.



Rotaract Akademi

Rotaract akademi ortaklığında eğitimlerimiz devam etti.

**Bölge Çalışma Ekibi Toplantısı**

2440. Bölge Rotaract Temsilciliği Çalışma Ekibi olarak bölgesel organizasyonlar ve dönemin kalanlarıyla ilgili kararların alındığı toplantı gerçekleştirildi.



BALSPOR-BUCA ROTARY
TOLGA DEMİNER
LİSELERARASI
6. PLAJ VOLEYBOL VE MÜZİK ŞENLİĞİ

Rotary İLHAM KAYNAĞI İLALİM

29-30 EYLÜL 2018
 Yer: Alsancak Plaj Voleybol Kortları

ERMAT baydöner EKİN çarpe doremusic

KIYILARA AKIN EDİYORUZ!

**DÜNYANIN ÇÖPÜ
 AYNI ANDA TOPLANACAK**

Dünya, temiz denizler için harekete geçiyor: "Uluslararası Kıyı Temizliği ICC International Coastal Clean Up" kampanyası kapsamında Türkiye dahil 100'den fazla ülkede 500 bini aşkın gönüllü ile deniz ve koylar eşzamanlı olarak temizlenecek.

Katılım herkese açıktır.

15 Eylül
 Cumartesi

Güzirahçe Şifalı Plaj
 2.Liman Mevki
 10:30-12:30

Deniz/Fevri Barançlı/ TMMOB
 Deniz Dairesi



Her yıl 100.000'den fazla deniz memelisi ve kaptımbağası plastikler sebebiyle ölüyor. Hemen harekete geçilmese 2050 yılında denizlerde balıktan daha çok plastik olacak! Mavi denizler için harekete geç!



EYLÜL: TEMEL EĞİTİM VE OKURYAZARLIK AYI

GUVERNÖRÜN YOL HARİTASI

03 Eylül 2018 - 2440. Bölge E-Kulübü Governör Ziyareti

04 Eylül 2018 - Varyant RK Governör Ziyareti ve Charter Töreni

10 Eylül 2018 - İnegöl RK Governör Ziyareti

11 Eylül 2018 - Çekirge RK Governör Ziyareti

12 Eylül 2018 - Bandırma RK Governör Ziyareti

13 Eylül 2018 - Demirtaş RK Governör Ziyareti

15 Eylül 2018 - Halkla İlişkiler Semineri Bursa

17 Eylül 2018 - Güzelyalı RK Governör Ziyareti

19 Eylül 2018 - Kordon RK Governör Ziyareti

24 Eylül 2018 - Nilüfer RK Governör Ziyareti

25 Eylül 2018 - Kuzey Yıldızı RK Charter Töreni

Işıklar İçinde Uyuyorlar...

Dokuz Eylül RK üyesi Aysu Uçar'ın Kıymetli Amcası...

Mavişehir RK üyesi Aslı Musal'ın Kıymetli Babası...

Konak RK üyesi Çetin Türkmenoğlu'nun
Kıymetli Kayınvalidesi...

Çekirge RK üyesi Bülent Orhan'ın Kıymetli Babası...

Kordon RK üyesi Cem Öztüre'nin Kıymetli Babası...

Çiğli RK üyesi Hayati Kural'ın oğlu, Faruk Oral'ın damadı,
Mavişehir RK üyesi Özge Kural'ın Kıymetli eşi...

Bostanlı RK üyesi Ersin Aykut'un eşi İlknur'un
Kıymetli Kardeşi...

Urla RK üyesi Tayfun Eysel'in Kıymetli Kayınpederi...

Alsancak RK üyesi Vedat Ercan'ın Kıymetli Annesi...

Alsancak RK üyesi Serdar Dağistan'ın Kıymetli Babası...

Çekirge RK üyesi Didem Yolcu Şanlı'nın Kıymetli Babası...

Aramızdan ayrıldılar, Merhum ve Merhumelere
Allah'tan rahmet, ailelerine sabır ve başsağlığı
diliyoruz.

AĞUSTOS AYI DEVAM RAPORU

KULÜBU	30 Haziran 2018 Üye Sayısı	30 Ağustos 2018 Üye Sayısı	Dönem Artış-Azalma	Ağustos Devam Ortalaması	Toplantı Sayısı
BADEMLİ	29	29	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
MUDANYA	8	8	0	80%	3
MURADIYE	17	17	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
TOPHANE	23	23	0	90%	4
Y.BAYEZİD	35	31	-4	71%	4
BURSA	32	31	-1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
DEMİRTAŞ	15	15	0	85%	2
KARAGÖZ	10	10	0	70%	1
NİLÜFER	29	28	-1	40%	1
ULUDAĞ	37	37	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
GÖKDERE	18	19	1	74%	2
HEYKEL	15	15	0	60%	1
İNEGÖL	19	20	1	54%	3
KUZEY YILDIZI	14	20	6	80%	4
ÇEKİRGE	21	21	0	74%	3
GEMLİK	12	12	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
OSMANGAZİ	38	38	0	70%	1
YEŞİL	26	25	-1	75%	3
BALIKESİR	28	28	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BANDIRMA	25	25	0	70%	4
ÇANAKKALE	21	22	1	94%	2
EDREMIT	13	13	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BOSTANLI	37	37	0	75%	4
ÇAKABEY	16	16	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ÇİĞLİ	27	25	-2	52%	3
KARŞIYAKA	39	39	0	62%	2
MAVİŞEHİR	61	58	-3	67%	2
İZMİR	30	29	-1	30%	2
MANİŞA	27	28	1	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
SALİHLİ	29	29	0	71%	2
TURGUTLU	14	14	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ÇEŞME	14	14	0	68%	4
EFES	25	26	1	50%	3
GÜNDOĞDU	35	35	0	70%	3
KONAK	26	26	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
SMYRNA	18	17	-1	50%	3
URLA	35	35	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
ALSANCAK	44	42	-2	28%	2
BUCA	24	25	1	49%	3
DOKUZEYLÜL	43	43	0	35%	3
GÜZELYALI	32	32	0	63%	2
KORDON	32	32	0	80%	4
VARYANT	20	20	0	53%	2
AGORA	24	23	-1	60%	3
EGE	17	17	0	47%	2
E-KULÜP 2440	19	21	2	75%	3
GAZİEMİR	15	15	0	54%	2
GÖZTEPE	50	48	-2	75%	2
TEOS SAKIN	14	13	-1	60%	2
BALÇOVA	19	19	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
BORNOVA	35	34	-1	75%	2
GÜZELBAHÇE	28	28	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARABAĞLAR	18	17	-1	65%	2
KULTURPARK	31	31	0	35%	2
AYDIN	21	21	0	60%	2
DİDİM	18	18	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KUŞADASI	8	8	0	100%	3
SÖKE	22	22	0	71%	2
DELİKLİÇİNAR	11	11	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
DENİZLİ	17	17	0	80%	3
PAMUKKALE	20	20	0	75%	4
BODRUM	16	16	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
FETHİYE	17	17	0	DEVAM RAPORU GELMEDİ	
KARİA	15	15	0	70%	3
MARMARİS	17	19	2	80%	2
ÖLÜDENİZ	16	16	0	50%	2
1581	1575	-6	65%		

ROTARY 2440. BÖLGE OFİSİ İLETİŞİM ADRESİ

Hürriyet Bulvarı No:4/1 D:45 Kavala Plaza Çankaya - İZMİR

Tel: 0 (232) 441 05 16 - 441 05 17 Fax: 0 (232) 441 14 24

Gsm: 0 (533) 689 20 20

e-mail: bolgeofis@rotary2440.org web: rotary2440.org

